Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 28 марта 2025 г. № 128

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2025 г. № 224

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ В

КРАСНОГВАРДЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 11 ЯНВАРЯ 2021 Г. № 1

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии в Красногвардейском

муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 11 января 2021 г. № 1 «О создании и организации деятельности
административной комиссии в Красногвардейском муниципальном округе
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 12 февраля 2021 г. № 92, от 09 марта 2023 г. № 129, от 11 октября 2023 г. № 714,
от 11 июня 2024 г. № 353, 10 октября 2024 г. № 669) ( далее – комиссия) следующие
изменения:

1..1 Исключить из состава комиссии Кухтееву О.В.
1.2. Включить в состав комиссии Брыжахину Наталью Романовну, ведущего

специалиста организационного отдела администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края, ответственным секретарем
административной комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ